100 Un R$ 5,76 R$ 576,00 

TOTAL ESTIMADO LOTE 03 EXCLUSIVO ME E EPP -------------------------------- R$ 548.045,67 

TOTAL ESTIMADO DO CERTAME ------------------------------------------------------ R$ 843.303,98 

2.4 O custo total estimado da presente licitação é de R$ 843.303,98 (Oitocentos e quarenta e 

três mil trezentos e três reais e noventa e oito centavos). 

2.5 O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas 

nos objetos solicitados e é de total responsabilidade do Departamento de Compras do Município 

de Piracanjuba/GO, por intermédio de sua Diretora Sra.